
 
 
 
D.D. n. 1 del 17/01/2020 

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
DEL SUOLO, DELLA PIANTA E 
DEGLIALIMENTI– Di.S.S.P.A. 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
 

VISTO          il D.P.R. n. 487 del 09/05/1994, “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi 

nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e 

delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” e successive integrazioni e modificazioni; 

VISTO il proprio decreto n. 63 del 12/12/2019 con cui è stato indetto l’Avviso di selezione pubblica per 

la formazione di n. 8 graduatorie per assunzioni a tempo determinato di operai florovivaisti – 

area professionale 1a livello “b” (ex specializzati), da inquadrare nella predetta qualifica ai sensi 

del vigente CCNL degli operai agricoli e florovivaisti, per un minimo di 51 giornate lavorative e 

fino a un massimo di 179 nell’arco di ciascun anno; 

CONSIDERATO che in data 16/01/2020 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla suddetta selezione; 

RITENUTO  pertanto, di dover procedere alla nomina della Commissione esaminatrice della suddetta 

selezione 

 
D E C R E T A 

 
E’ nominata la Commissione esaminatrice, di cui all’Avviso emanato con D.D. n. 63 del 12/12/2019  relativo 

alla selezione  pubblica  per  la  formazione  di  n.  8  graduatorie  per  assunzioni  a  tempo  determinato  di  

operai florovivaisti – area professionale 1a livello “b” (ex specializzati), da inquadrare nella predetta qualifica ai 

sensi del vigente CCNL degli operai agricoli e florovivaisti, per un minimo di 51 giornate lavorative e fino a un 

massimo di 179 nell’arco di ciascun anno; 

La stessa è costituita come segue: 
 

Presidente:  Prof. Luigi Ricciardi, Ordinario dell’Università degli Studi di Bari “Aldo Moro”;  

Componente:  Prof. Antonio Ippolito, Ordinario dell’Università degli Studi di Bari “Aldo Moro”;  

Componente:  Dott.ssa Giovanni Bottalico, Personale Tecnico Catg. D dell’Università degli Studi di Bari “Aldo 

Moro”; 

Segretario:  Dott. Giacomo Mangini, Personale Tecnico Catg. C dell’Università degli Studi di Bari “Aldo 

Moro” 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

F.to Prof. Luigi Ricciardi 
 

 
 
 
 
 

 Via Amendola, 165/A 70126 Bari (Italy) 
 (+39) 080 5442378 •  (+39) 080 5442850  
disspa@pec.uniba.it 
E- coordinamento.disspa@uniba.it 
 www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/disspa c.f. 80002170720 p. 
iva 01086760723 


